
A: Assistance          B: Lunettes opaques H: sourd aidé par un signal de départ           T: Tappers Y: Système d'aide au départ           Nil:  RAS

E: Incapabe de se tenir pour un départ en dos 1: une main au départ                 2: Touche main droite 3: Touche main gauche

4: Touche main droite/intention à gauche 5: Touche main gauche/intention à droite 6: intention de toucher simultanément

7: La partie supérieure du corps doit toucher 8: Pied droit doit se tourner vers l’extérieur 9: Pied gauche doit se tourner vers l’extérieur

12: le(s)Jambe( traine(nt) ou il existe une intention de les utiliser
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CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE
SCHILTIGHEIM, 23 - 28/5/2017

Epreuve 19 Dames, 100m Dos Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Eliminatoire
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

1. ROULET Anaelle 1996 La Roche sur Yon Natation S10 1:12.06 763
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.06 37.12

2. PIERRE Emeline 1999 Anglet Olympique S10 1:12.45 751
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.45 37.51

3. ETIENNE Lucie 2001 Handisport Grand Nancy S9 1:22.58 575
50m: 40.03 40.03 100m: 1:22.58 42.55

4. LE BRIS Jade 2001 Cep Lorient S9 1:25.93 510
50m: 42.05 42.05 100m: 1:25.93 43.88

5. MAHIEU Laura 1999 Aqua Tri Montbard S8 1:33.05 482
50m: 44.04 44.04 100m: 1:33.05 49.01

Epreuve 20 Dames, 400m Libre Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Eliminatoire
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

1. LORANDI Elodie 1989 Handisport Antibes Mediterranée S10 4:48.87 816
50m: 31.82 31.82 150m: 1:42.23 35.82 250m: 2:56.02 37.06 350m: 4:11.58 38.64

100m: 1:06.41 34.59 200m: 2:18.96 36.73 300m: 3:32.94 36.92 400m: 4:48.87 37.29

2. SUPIOT Claire 1968 Handisport Angers S9 5:02.86 661
50m: 34.80 34.80 150m: 1:50.19 38.29 250m: 3:07.67 38.69 350m: 4:25.25 39.01

100m: 1:11.90 37.10 200m: 2:28.98 38.79 300m: 3:46.24 38.57 400m: 5:02.86 37.61

3. LE BRIS Jade 2001 Cep Lorient S9 5:27.06 525
50m: 36.72 36.72 150m: 1:58.87 41.59 250m: 350m:

100m: 1:17.28 40.56 200m: 2:40.76 41.89 300m: 4:04.74 400m: 5:27.06

Epreuve 21 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Eliminatoires
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

1. SMETANINE David 1974 Nc Alp'38 S4 40.95 770
2. SAILLOT Morgan 1986 AS Cheminots Havrais  Natation S7 29.88 767
3. ROZOY Charles 1987 Alliance Dijon Natation S8 28.47 703
4. CORNIC Mael 2000 Handisport Brest S8 29.09 659
5. GUINET Corentin 1995 Handisport Valence S9 29.55 615
6. LE HIR Nicolas 1997 Handisport Brest S10 27.52 596
7. BARON Pierre-alexandre 1996 Handisport Saint-Nazaire S10 27.76 581
8. MAHISTRE Yohan 1995 Grenoble Handisport S9 30.77 545
9. BOLLORE Guillaume 1989 Cep Lorient S8 31.23 533

10. TALLON Matthieu 1988 Les Antilopes Handisport Angouleme S13 28.78 524
11. FONTAINE david 1981 Handisport Valence S9 32.04 483



A: Assistance          B: Lunettes opaques H: sourd aidé par un signal de départ           T: Tappers Y: Système d'aide au départ           Nil:  RAS

E: Incapabe de se tenir pour un départ en dos 1: une main au départ                 2: Touche main droite 3: Touche main gauche

4: Touche main droite/intention à gauche 5: Touche main gauche/intention à droite 6: intention de toucher simultanément

7: La partie supérieure du corps doit toucher 8: Pied droit doit se tourner vers l’extérieur 9: Pied gauche doit se tourner vers l’extérieur

12: le(s)Jambe( traine(nt) ou il existe une intention de les utiliser

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Federation Francaise Handisport 28/05/2017 19:11 - Page 2

CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE
SCHILTIGHEIM, 23 - 28/5/2017

Epreuve 21, Messieurs, 50m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

12. LE BRIS Ronan 1998 CN du Pays de Loudeac S10 29.73 473
13. MEDJEBER Zakaria 1988 C.S.Clichy 92 Natation S15 32.38 375



A: Assistance          B: Lunettes opaques H: sourd aidé par un signal de départ           T: Tappers Y: Système d'aide au départ           Nil:  RAS

E: Incapabe de se tenir pour un départ en dos 1: une main au départ                 2: Touche main droite 3: Touche main gauche

4: Touche main droite/intention à gauche 5: Touche main gauche/intention à droite 6: intention de toucher simultanément

7: La partie supérieure du corps doit toucher 8: Pied droit doit se tourner vers l’extérieur 9: Pied gauche doit se tourner vers l’extérieur

12: le(s)Jambe( traine(nt) ou il existe une intention de les utiliser
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CHAMPIONNAT DE FRANCE ELITE
SCHILTIGHEIM, 23 - 28/5/2017

Epreuve 19 Dames, 100m Dos Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Finale
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

Finale
1. ROULET Anaelle 1996 La Roche sur Yon Natation S10 1:11.29 788

50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.29 36.92

2. PIERRE Emeline 1999 Anglet Olympique S10 1:11.78 772
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.78 37.63

3. ETIENNE Lucie 2001 Handisport Grand Nancy S9 1:20.43 622
50m: 38.56 38.56 100m: 1:20.43 41.87

4. MAHIEU Laura 1999 Aqua Tri Montbard S8 1:29.82 536
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.82 47.07

5. LE BRIS Jade 2001 Cep Lorient S9 1:24.94 528
50m: 42.06 42.06 100m: 1:24.94 42.88

Epreuve 21 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Finale
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

Finale
1. SMETANINE David 1974 Nc Alp'38 S4 40.99 768
2. SAILLOT Morgan 1986 AS Cheminots Havrais  Natation S7 30.30 735
3. ROZOY Charles 1987 Alliance Dijon Natation S8 28.67 689
4. CORNIC Mael 2000 Handisport Brest S8 29.34 643
5. LE HIR Nicolas 1997 Handisport Brest S10 27.28 612
6. BARON Pierre-alexandre 1996 Handisport Saint-Nazaire S10 27.55 594
7. MAHISTRE Yohan 1995 Grenoble Handisport S9 30.25 573
8. GUINET Corentin 1995 Handisport Valence S9 30.33 569

Epreuve 20 Dames, 400m Libre Cat. générale
28/05/2017 Liste résultats Finale
Points: IPC 2016

Rang Nom né en CLUB Classif Temps Pts Div

Finale
1. LORANDI Elodie 1989 Handisport Antibes Mediterranée S10 4:44.59 854

50m: 31.59 31.59 150m: 1:42.53 35.80 250m: 2:55.12 36.11 350m: 4:08.45 36.65
100m: 1:06.73 35.14 200m: 2:19.01 36.48 300m: 3:31.80 36.68 400m: 4:44.59 36.14

2. SUPIOT Claire 1968 Handisport Angers S9 5:04.79 648
50m: 34.69 34.69 150m: 1:50.67 38.55 250m: 3:08.00 38.68 350m: 4:26.17 39.34

100m: 1:12.12 37.43 200m: 2:29.32 38.65 300m: 3:46.83 38.83 400m: 5:04.79 38.62

3. LE BRIS Jade 2001 Cep Lorient S9 5:22.91 545
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.20 40.58 250m: 3:19.15 41.13 350m: 4:42.48 41.04

100m: 1:15.62 39.47 200m: 2:38.02 41.82 300m: 4:01.44 42.29 400m: 5:22.91 40.43


